УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П РИ К А З

ОТ Д1У СрСС^'СрС' №

город Тимашевск

Об итогах I этапа VI Всероссийского героико-патриотического фестиваля
детского и юношеского творчест ва «Звезда спасения»

На основании приказа управления образования администрации
муниципального образования Тимашевский район от 11 марта 2022 г. № 169
«Об организации и проведении I этапа VI Всероссийского героико-
патриотического фестиваля детского и юношеского творчества «Звезда
спасения»» (далее -  Фестиваль) в период с 1 по 25 марта 2022 г. был проведен
I этап Фестиваля.

В I этапе Фестиваля приняли участие: МБДОУ д/с № 2, МБДОУ д/с № 3,
МБДОУ д/с № 4, МБДОУ д/с № 6, МБДОУ д/с № 7, МБДОУ д/с № 8, МБДОУ
д/с № 10, МБДОУ д/с № 12, МБДОУ д/с № 13, МБДОУ д/с № 14, МБДОУ д/с
№ 17, МБДОУ д/с № 20, МБДОУ д/с № 21, МБДОУ д/с № 22, МБДОУ д/с №
26, МБДОУ д/с № 27, МБДОУ д/с № 28, МБДОУ д/с № 32, МБДОУ д/с № 38,
МБДОУ д/с № 39, МБДОУ д/с № 40, МБДОУ д/с № 42, МБОУ СОШ № 1,
МБОУ СОШ № 2, МБОУ СОШ № 3, МБОУ СОШ № 5, МБОУ СОШ № 6,
МБОУ СОШ № 7, МБОУ СОШ № 9, МБОУ СОШ № 10, МАОУ СОШ №11,
МБОУ СОШ № 12, МБОУ СОШ № 14, МБОУ СОШ № 15, МБОУ казачья
СОШ № 16, МБУДО ЦТ «Калейдоскоп», МАУДО ЦТ «Пирамида», МБУДО
ЦТ «Солнечный город, МБУДО ЦТ «Радуга».

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить результаты Конкурсной комиссии об итогах I этапа

Фестиваля (приложение).
2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и

призеров I этапа Фестиваля (приложение).
3. Руководителям образовательных организаций, не принявшим участие

в 1 этапе Фестиваля, активизировать работу в данном направлении.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

Мальченко Н.А., ведущего специалиста отдела организации воспитательной

работы управления образования администрации муниципального образования
Тимашевский район.

5. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Начальник управления образования С.В. Проценко

190. Федоров Илья МАУДО ЦТ «Пирамида» «Герои» Рябовалова Н. М. 2 место
191. Павлов Сергей МАУДО ЦТ «Пирамида» «В нашем деле, прежде всего спокойствие» Рябовалова Н. М. 2 место

«Конкурс видеороликов»
возрастная категория: 12 - 14 лет

192. Григорьев Егор МБОУ СОШ№ 14 «Выбери героическую профессию -
пожарный или спасатель МЧС»

Фадеев В.А. участник

«Конкурс проектов в области информационных технологий»
возрастная категория: 9-11 лет

193. Ханджиян Арман МБОУ со т  № 2 «Герои среди нас» Шабельник Н.А. 1 место
возрастная категория: 15- 18 лет

194. Ханабеева Дарья МАУДО ЦТ «Пирамида» «Звезда спасения» Жукова Н. Г. 3 место
«Конкурс музыкального творчества»

возрастная категория: до 7 лет
195. «Домисольха» МБДОУ д/с № 2 «Буду точно я пожарным» Гребенюк-Отиско С.В. 2 место

196. «Хрустальный голосок» МБДОУ д/с № 42 «Моя Армия» Ситова И. Б. 1 место
«Конкурс хореографического творчества»

возрастная категория: до 7 лет
197. Ансамбль барабанщиц МБДОУ д/с № 42 «Мажоретки» Ситова И.Б. 1 место

Начальник управления образования С.В. Проценко